  "Detaily nejsou jen detaily, to ony tvoří design." 



 [image: Velké logo MF]

	
	
	



	Home
	O mně
	Portfolio 	Branding
	Brožury a katalogy
	Grafické návrhy webů
	Letáky
	Loga
	Reklamní předměty
	Velkoplošná reklama


	Projekty


   Menu 


	[image: Vizitka MF]













Vítejte na mých stránkách. 
Jmenuji se Martin Fedorjak a jsem grafický designér. Portfolio mé činnosti je velmi pestré. 
Od tiskové grafiky, přes dárkové předměty až po digitální grafiku zahrnující grafické návrhy webů až po samotnou realizaci webových stránek.






Mojí hlavní doménou je zejména tisková grafika. Počínaje od grafického návrh, sazbu, tak i výrobu samotnou – tisk. 
Ať to jsou letáky, nabídky, kalendáře, pohlednice, plakáty, hlavičkové papíry, samolepy, brožury, katalogy, banery, rollupy atd.






Spolupracuji s týmem zkušených pracovníků, kteří profesionálně zajistí tiskovou výrobu Vaší zakázky. Nabízím vám ucelenou variantu tvorby a výroby vašeho tiskového materiálu, či její jednotlivé komponenty dle vašeho individuálního požadavku. Zkrátka sdělíte mi své přání, v krátké době ode mne obdržíte grafický návrh a po jeho odsouhlasení za pár dní obdržíte hotové tiskové materiály.












PŘEHLED ČINNOSTÍ







[image: tistena grafika]Tisková grafika
vizitky, jmenovky, hlavičkový papír, brožury, letáky, časopisy, katalogy, fólie, tašky, plachty, rollupy, bilboardy, výlohy, obrazy, tapety a spousta dalších prvků image Vašeho podnikání umím kreativně propojit







[image: branding]Firemní identita
Branding funguje jako identifikace, symbol, který vyjadřuje činnost společnosti. Značka či logotyp, případně jejich kombinace. Její jedinečnost zpravidla definuje firemní identitu.














[image: digitalnigrafika]Digitální grafika
digitální svět na nás dýchá z každého kouta, proto jsem připrav vybudovat Vám digitální identitu od loga až po webové prezentace a nastavit Vám tak standard moderního designu, s plnou optimalizací pro každé zařízení a platformu







[image: reklamnipredmety]Reklamní a dárkové předměty
pro Vás, Vaše klienty, přátele i rodinu zajistím výrobu originálních dárkových předmětů, které se neomezují v kreativitě a snadno se tak stanou součástí každého dne spousty lidí kolem sebe nebo tak potěšíte své blízké k různým příležitostem



















[image: logo-ico]Loga
52 předaných log







[image: branding-ico]Firemní identita
28 brandingů







[image: navrh-ico]Návrhy webů
51 grafických návrhů







[image: web-ico]Webové stránky
23 dokončených webů


















VÝZNAMNÍ KLIENTI







[image: Dental Pro]
[image: Paur]
[image: Resort Lišice]
[image: Děti na hrad]
[image: Tábory DOMINO]
[image: B/Med Time s.r.o.]
[image: MAGNAPRO s.r.o.]
[image: Renoza plast]
[image: Dymos]


  Předchozí
  Další















Kontakt
	Adresa studia:SNP 32b, Ústí nad Labem

	IČO:88 57 18 31

	Mobil:(+420) 702 560 177

	Email:grafik@martinfedorjak.czOpens in your application




[image: Velké logo MF]

Moje projekty
	ÚSTÍ dětemOpens in a new tab
	Gastrolove by MartyOpens in a new tab
	T-RIKA.CZ | t-rička s motivyOpens in a new tab
	SinfulmindOpens in a new tab


Partnerské odkazy
	Zubní centrum Dental ProOpens in a new tab
	Paur | Zdravotní technikaOpens in a new tab
	SUPERDÁRKY.EU | fotodárky pro každéhoOpens in a new tab





	Zásady zpracování osobních údajů
	Cookies



 (c) Copyright 2024 - Martin Fedorjak | grafický designer





   Zavřít Menu 
       